AVISO DE SESSÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2023

A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada

pela Portaria nº 279/2022 de 04 de novembro de 2022, torna público que realizará nova sessão

presencial, para abertura das Propostas de Preços, referente à CONCORRÊNCIA PÚBLICA
001/2023, a ser realizada no dia 18 de Outubro de 2023, às 09:00 min, na Sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Jaciara, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REQUALIFICAÇÃO DA AVENIDA CAETÉS COM
TUPINIQUINS NO BAIRRO SANTO ANTÔNIO NO MUNICÍPIO DE JACIARA/MT”,
RECURSO ESTADUAL CONVENIO 2888/2022/SEDEC”, nos termos da Lei Federal n.º

8666/93 e alterações posteriores. Informações: tel. (0**66) 3461 7925.

Jaciara-MT, 10 de Outubro de 2023.

João Luiz dos Santos Dall’Oglio
Presidente da CPL

		2023-10-11T08:33:07-0400
	JOAO LUIZ DOS SANTOS DALLOGLIO:06397103102